



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**CRECER EN GRANDE**  
**CAMPECHE 2015-2021**



**ORDEN DE COMPRA**

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

**DATOS PROVEEDOR**

**PROVEEDOR** 2200-CASTILLO NUÑEZ WILLIAM FERNANDO  
**DOMICILIO** CALLE VICENTE GUERRERO MZA.3 LOTE 8  
**RFC** CANW691205TS5 **TELEFONO** 981 81 7 03 71  
**DÍAS ENTREGA** 7 **FECHA VIGENCIA** 10/03/2017

**DATOS DEPENDENCIA**

**RAMO** 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL  
**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa  
**PARTIDA** 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO  
**OBSERVACIONES**

**ORDEN DE COMPRA**

02/03/2017 15:33:29



OC-0014  
R1321-0004  
Ordinaria  
**CONCENTRADO**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                               | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|------|----------|------------|
| 0005  | CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA                                                                                                            | PIEZA  | 2        | \$16.70  | \$33.40  | 16   | \$5.34   | \$38.74    |
| 0009  | FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 28W VOLTECH                                                                                                     | PIEZA  | 6        | \$53.90  | \$323.40 | 16   | \$51.74  | \$375.14   |
| 0104  | CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA                                                                                      | PIEZA  | 4        | \$54.33  | \$217.32 | 16   | \$34.77  | \$252.09   |
| 0107  | CANAleta DE PVC 1 VIA TRAMO DE 2.10 METROS COLOR BLANCA                                                                                   | PIEZA  | 10       | \$19.83  | \$198.30 | 16   | \$31.73  | \$230.03   |
| 0115  | EMPOTRABLE METÁLICO, DISEÑO PARA BOTE INTEGRAL DE 12 CM. SOQUET E-27 APTO PARA FO INCANDESCENTE Y AHORRADOR.                              | PIEZA  | 6        | \$30.17  | \$181.02 | 16   | \$28.96  | \$209.98   |
| 0116  | PASTILLA TERMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V                                                                                                   | PIEZA  | 1        | \$105.80 | \$105.80 | 16   | \$16.93  | \$122.73   |
| 0117  | PASTILLA TERMICA 1 POLO, 120/240 V, 50/60 H 20 A                                                                                          | PIEZA  | 2        | \$102.63 | \$205.26 | 16   | \$32.84  | \$238.10   |
| 0118  | PASTILLA TERMOMAGNETICA 2 POLOS 30A 240V                                                                                                  | PIEZA  | 1        | \$396.78 | \$396.78 | 16   | \$63.48  | \$460.26   |
| 0119  | APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR MARFIL                                                                                                      | PIEZA  | 4        | \$77.53  | \$310.12 | 16   | \$49.62  | \$359.74   |
| 0120  | APAGADOR SENCILLO CON PLACA MARFIL                                                                                                        | PIEZA  | 4        | \$50.00  | \$200.00 | 16   | \$32.00  | \$232.00   |
| 0122  | CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/ Y 3/4" | PIEZA  | 4        | \$23.01  | \$92.04  | 16   | \$14.73  | \$106.77   |
| 0123  | CABLE SENCILLO THHW #12 COBRE CAJA 100 MTS. ROJO                                                                                          | CAJA   | 1        | \$463.25 | \$463.25 | 16   | \$74.12  | \$537.37   |
| 0124  | CABLE SENCILLO THHW #12 COBRE CAJA 100 MTS. NEGRO                                                                                         | CAJA   | 1        | \$463.25 | \$463.25 | 16   | \$74.12  | \$537.37   |
| 0125  | CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO                                                                                    | CAJA   | 1        | \$875.69 | \$875.69 | 16   | \$140.11 | \$1,015.80 |
| 0126  | CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR ROJO U OTRO COLOR DISPONIBLE                                                             | CAJA   | 1        | \$875.69 | \$875.69 | 16   | \$140.11 | \$1,015.80 |



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**CRECER EN GRANDE**  
**CAMPECHE 2015-2021**



**ORDEN DE COMPRA**

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de marzo de 2017

**DATOS PROVEEDOR**

PROVEEDOR 2200-CASTILLO NÚÑEZ WILLIAM FERNANDO  
 DOMICILIO CALLE VICENTE GUERRERO MZA.3 LOTE 8  
 RFC CANW691205TS5 TELEFONO 981 81 7 03 71  
 DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 10/03/2017

**DATOS DEPENDENCIA**

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL  
 UNIDAD 21-Coordinación Administrativa  
 PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO  
 OBSERVACIONES

**ORDEN DE COMPRA**

02/03/2017 15:33:29



OC-0014  
 R1321-0004  
 Ordinaria  
 CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

Total de artículos 48

SUBTOTAL \$4,941.32

IVA \$790.61

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$5,731.93

(SON: CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 93/100 M.N.)

Cadena original: |13|21|2461|OC-0014|2200|57319312|02032017|48|87|  
 Cadena encriptada: 584oqsOGzPecJsTgKJpbl1DYJU024NLrmDyhZF4J9riB6xasVXzzOmUVwJZoHZau5JSf5joLY=  
 SIACAM: Compromiso  
 Id Solicitud SIACAM: 8537  
 Folio SIACAM: 0008  
 Código SIACAM:



64caa90de33140a58aeb7bcd536d6d6

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Elicy Daniela Chuc Solís  
 Directora de Recursos Materiales

C.P. Víctor Narciso Aviléz Quijano  
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO  
 Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial